
UCHWAŁA Nr  XXII/170/2016 

RADY MIEJSKIEJ  OGRODZIEŃCU 

z dnia 19 kwietnia 2016r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/28/2015 z dnia 17 lutego 2015 roku  

w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez  Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ogrodzieńcu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2016r. Dz.U. poz. 446), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków ( tekst jednolity z 2015r Dz.U. poz. 139) 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Rady Miejskiej  Nr VI/28/2015 z dnia 17 lutego 2015 roku w sprawie planu 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

eksploatowanych przez  Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu,  wprowadza 

się  zmianę w wieloletnim planie modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych na 2016r w wykazie przedsięwzięć modernizacyjno-rozwojowych  

w zakresie dostarczania wody. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/28/2015 z dnia 17 lutego 2015r w sprawie planu 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

eksploatowanych przez  Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu,   

zmienia się pkt 5.1 „ Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach”, który otrzymuje 

brzmienie: 

 
Lp. I. Przedsięwzięcia 

rozwojowo-modernizacyjne 

w zakresie dostarczania wody 

Nakłady     w  

 

 

       2015r 

latach 

 

 
2016r 

Sposoby 

finansowania 

planowanych 

inwestycji 

1. Wymiana wodomierzy do 

legalizacji 
800 szt. 

61 500 zł 
 

800 szt. 
61 500 zł 

  

Środki finansowe 

zakładu 

2. Wykonanie wodociągu 

rozdzielczego o dł. 105 mb w 

Kiełkowicach ul. Adwokacka 

105 mb 
20 000 zł 

 

 

 

 

Środki finansowe 

zakładu 

3. Wymiana wodociągu 

rozdzielczego ul. Kościuszki 

(odnoga) 

113 mb 
5 000 zł 

 

 

Środki finansowe 

zakładu 



4. Wymiana wodociągu 

rozdzielczego – Fugasówka – 

ul. Kolejowa, ul. Mickiewicza 
wraz z przyłączami 

600  mb 
4 000 zł 

 

 

 

 

Środki finansowe 

zakładu 

5. Przebudowa sieci 

wodociągowej w Śrubarni ul. 

Kampingowa 

300 mb 
20 000 zł 

 

 

 

Środki finansowe 

zakładu 

6. Wymiana wodociągu 

rozdzielczego w Ogrodzieńcu, 

Plac Piłsudskiego  
wraz z  przyłączami 

100 mb 
 

20 000 zł 

 Środki finansowe 

zakładu 

7. Wymiana wodociągu 

rozdzielczego w Ogrodzieńcu 

ul. Różana 

100 mb 
20 000 zł 

 Środki finansowe 

zakładu 

8. Wymiana sieci wodociągowej 

w Fugasówce ul. 

Poniatowskiego 

 50 mb 
 

5 000 zł 
 

Środki finansowe 

zakładu 

9. Zakup pomp głębinowych  
na ujęcie wody w Żelazku 
 i na ujęcie w Ogrodzieńcu 

           2 szt. 
 
     60 000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 

10. Budowa wodociągu  
ul. Szkolna w Ogrodzieńcu 

         
      8 000 zł 

 

11. Wymiana hydrantów 2 szt. 
 

2.000 zł 

3 szt. 
 

3.000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 

12. Wymiana zasuw na sieci 

wodociągowej  
 

3 szt. 
3.000 zł 

3 szt. 
3.000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 
 

 

 
13. Remont budynków, ogrodzenia  

na ujęciach wody  
 

 
2.000 zł 

 

 
3 000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 

 II Przedsięwzięcia 

rozwojowo-modernizacyjne 

w zakresie oczyszczania 

ścieków 

   

14. Czyszczenie reaktora ścieków, 

wymiana dyfuzorów 

napowietrzających 

10 000 zł  Środki finansowe 

zakłądu 

15.  Zakup 2 szt pomp do 

przydomowych przepompowni 

ścieków 

 2 szt. 
 

4.000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 

16. Remont urządzeń oczyszczalni 

ścieków: pompa do osadu, sito 

piaskownik, agregat i inne 

 

 
15.000 zł 

 

 
20.000 zł 

Środki finansowe 

zakładu 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Pozostałe postanowienia  Uchwały Rady Miejskiej  Nr VI/28/2015 z dnia 17 lutego 2015 
roku w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych eksploatowanych przez  Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu 
nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


